
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/381/23 
RADY GMINY KOZIELICE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmian  budżetu i zmian w budżecie  Gminy Kozielice na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2022 poz. 559 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 
poz. 1634 ze zm.)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się plan dochodów budżetu Gminy Kozielice  zgodnie z  załącznikiem Nr 1 o kwotę 
86 809,00 zł., w tym: 

1. Zwiększenie dochodów o kwotę    105 360,00 zł 

2. Zmniejszenie dochodów  o kwotę  18 551,00 zł  

§ 2.                 Zwiększa  się plan wydatków budżetu Gminy Kozielice zgodnie z załącznikiem Nr 2 o kwotę 
86 878,64 zł., w tym: 

1. Zwiększenie wydatków o kwotę    197 266,21 zł 

2. Zmniejszenie wydatków o kwotę   110 387,57 zł 

§ 3. 1. Zwiększa  się  Przychody budżetu Gminy Kozieliec  o kwotę 69,64 zł  zgodnie z załącznikiem Nr  
3 do niniejszej uchwały, po zmianach przychody  wyniosą 6 801 675,55 zł. Po zmianach wynik budżetu będzie 
wynosił 6 141 675,55 zł, który zostanie pokryty: 

1. Nadwyżką z lat ubiegłych  5 361 147,74 zł 

2. Wolnymi  środkami  592 462,76  zł 

3. Przychodami  wynikającymi z rozliczeń środków unijnych  188 065,05 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Leszek Karpiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia środa, 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3314



Dochody Budżetu Gminy Kozielice w 2023 r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy w Kozielicach Nr XLVI/381/23 z dnia 25.05.2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 11 508 359,57 90 360,00 11 598 719,57 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 90 360,00 90 360,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 90 360,00 90 360,00 

758   Różne rozliczenia 3 431 914,00 -18 551,00 3 413 363,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 601 983,00 -18 551,00 2 583 432,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 601 983,00 -18 551,00 2 583 432,00 

801   Oświata i wychowanie 94 294,00 15 000,00 109 294,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00 

  2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

0,00 15 000,00 15 000,00 

Razem: 27 027 848,23 86 809,00 27 114 657,23 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3314



Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2023 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy w Kozielicach Nr XLVI/381/23 z dnia 25.05.2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 12 718 879,57 90 360,00 12 809 239,57 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 47 320,00 90 360,00 137 680,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 320,00 90 360,00 137 680,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
11 000,00 10 000,00 21 000,00 

750   Administracja publiczna 2 950 695,08 80 906,21 3 031 601,29 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 405 123,00 69,64 2 405 192,64 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 900,00 69,64 97 969,64 

 75095  Pozostała działalność 251 429,08 80 836,57 332 265,65 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 757,66 80 709,68 187 467,34 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 050,00 126,89 3 176,89 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 211 159,00 0,00 211 159,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 186 159,00 0,00 186 159,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3314



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 350,00 -1 000,00 32 350,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

10 000,00 1 000,00 11 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 942 613,00 -3 551,00 4 939 062,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 969 594,00 -18 551,00 3 951 043,00 

  4270 Zakup usług remontowych 240 000,00 -18 551,00 221 449,00 

 80195  Pozostała działalność 37 770,00 15 000,00 52 770,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 232 497,94 -80 836,57 151 661,37 

 85395  Pozostała działalność 230 497,94 -80 836,57 149 661,37 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 842,57 -80 836,57 6,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 318 189,20 -10 000,00 7 308 189,20 

 90095  Pozostała działalność 1 484 026,20 -10 000,00 1 474 026,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 329 026,20 -10 000,00 1 319 026,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3314



Razem: 33 169 454,14 86 878,64 33 256 332,78 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3314



 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy w Kozielicach Nr XLVI/381/23 z dnia 25.05.2023 r. 

  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 801 675,55 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 188 065,05 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 

950 1 252 462,76 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 5 361 147,74 

Rozchody ogółem:  660 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 660 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3314


	Uchwała
	Zalacznik 1 Dochody Budżetu Gminy Kozielice w 2023 r.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2023 r.
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

		2023-06-07T07:26:32+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




